1

Secretaria Legislativa

De: PR/dgi.protocolo@presidencia.gov.br <dgi.protocolo@presidencia.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 19:46
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Resposta ao expediente enviado ao Senhor Presidente da República.
Anexos: OFICIO_6284813.html

Ao Senhor
Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo da Câmara Municipal de Jacareí Praça dos Três Poderes, 74 – Centro
12327-901 Jacareí/SP

Encaminhamos em anexo OFÍCIO Nº 4995/2024/DGI/GAGI/GPPR, em resposta ao expediente enviado ao Senhor
Presidente da República.

Atenciosamente,
Diretoria de Gestão Interna
Gabinete Adjunto de Gestão Interna
Gabinete Pessoal da Presidência da República Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto, Subsolo, Sala 18
70150-900 Brasília/DF

Obs.: Solicitamos acusar o recebimento dessa mensagem.